
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N.    5    DEL 12  / 01 / 2012 

OGGETTO:  Fornitura  di  attrezzature  informatiche  per  il   IX  Settore  Urbanistico.
Affidamento diretto .

IL CAPO SETTORE

Preso  atto  che in data  19/05/2011 il  verbale di  gara  relativo alla  trattativa privata per  la
fornitura  di  attrezzature  informatiche  per  il   IX  Settore  Urbanistico,  impegnata  con
determina n. 37 del 16/06/2011, è andata deserta e che in data 13/12/2011 il successivo
verbale della riproposizione della stessa fornitura è stato dichiarato nuovamente deserto;

Visto i continui solleciti, da parte del  Capo IX Settore Urbanistica,  per l'acquisto del materiale
sopracitato,   in  quanto lo stesso ritiene indispensabile  disporre  con urgenza il  proprio
settore di validi supporti informatici per un celere svolgimento delle attività quotidiane;  

Rilevato che:
− questo Servizio di Provveditorato ha contattato telefonicamente tutte le ditte invitate per

la trattativa in oggetto chidendo la disponibilità  a  presentare offerta ;
− con lettera invito prot. n° 34032 e n° 34033 del 28/12/2011, trasmesse via Fax, sono state

invitate a presentare un preventivo d'offerta solo le due ditte, dichiaratasi disponibili, e
precisamente la Ditta Compusoft snc di Modica e la Ditta KP Tecnologies srl di Palermo,

− le stesse hanno presentato la propria proposta d' offerta:
1. la ditta Compusoft snc ,in data  21/12/2011 prot. n°34125, ha presentato  un'offerta

pari ad € 9.728,00, IVA compresa;
2. la  ditta  KP  Tecnologies  srl,   in  data   27/12/2011  prot.n°  34561,   ha  presentato

un'offerta pari ad € 12.000,00,IVA compresa ;
Ritenuto necessario oltre che urgente provvedere alla suindicata fornitura a mezzo  affidamento

diretto ai sensi dell’art. 125, comma 11 , del D.Lgs. n°163 /2006; 
Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del

Settore  Finanze  il  “Servizio  Provveditorato,  Economato  e  Contratti”  cui  compete
l’affidamento dei servizi e delle forniture;

Vista la propria determina n. 25 del 21/02/2006 con la quale ha individuato i responsabili  di
procedimento ai sensi degli artt.4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, designando, tra
l’altro, Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Contratti l’Ins. Spadaro
Maria Giuseppa,

Visto il T.U.delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali Approvato con il D.L.vo 18/08/2000
n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;

 



Viste le altre norme vigenti in materia ;  
Vista la determina del Commissario Straordinario n° 15 del 29/12/2011, con la quale è stato

prorogato  l'incarico  della   posizione organizzativa del  Settore Finanze,   alla  Dott.ssa
Spanò Bartolomea Lidia fino al 31/01/2012;

D E T E R M I N A
Per la causale in premessa:

1) Di affidare, alla  Ditta Compusoft snc di Modica, la fornitura di attrezzature informatiche
per il  Settore Urbanistico, così come previsto negli allegati A) e B), che allegati alla
presente  ne formano parte  integrante  e  sostanziale, per  l'  importo  complessivo  di  €
9.728,00,00 IVA ed ogni altro onere compreso,  giusto preventivo offerta prot. n° 34125
del 21/12/2011;

2)  Che la spesa complessiva di € 9.728,00, comprensiva di IVA, presuntivamente  occorrente
per la fornitura in argomento, è stata impegnata sull’intervento 2.01.06.05/10 Cap.10 del
bilancio 2011, residuo 2010, giusta Determina del Capo IX Settore Urbanistica n° 37 del
16/06/2011 

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                             IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                    (Dott.ssa Spanò Bartolomea Lidia)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                

                                                           Il Compilatore Responsabile
                                                                                       Maria Concettina

_____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N. 2399/2010
LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                          ________________________

 


